
 
PRUEBA:   
 

Cross de Benicarló 
Circuito Autonómico 2016-17 

 
 
 
 
 

FECHA:   8 de Enero de 2017 
 
LUGAR:  Benicarló 
 
ORGANIZA: C.A. Baix Maestrat  
 
CIRCUITO: CROSS 
 
EMPRESA DE CRONOMETRAJE: H&J FITNESS 
 
SISTEMA DE CRONOMETRAJE: Equipo TIMING Homologado 
 
Nº DE ACTA:  CK03     08-01-2017 
 



 

ALEVIN FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
EV377 VACAS DOMINGUEZ,  LAURA 1 1 534 ALEVI 0:04:05 6 Escuela CE Pobla ESP
EC146 MARTIN IBAÑEZ,  VERA 2 2 519 ALEVI 0:04:11 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC149 VILLAROIG TAUSTE,  NEREA 3 3 537 ALEVI 0:04:13 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC144 IGUAL CASTELL,  ROSA MARIA 4 4 515 ALEVI 0:04:19 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC139 BAGAN MARTI,  NEUS 5 5 502 ALEVI 0:04:26 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC148 VENTURA VICENT,  CLAUDIA 6 6 535 ALEVI 0:04:31 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC143 ESTRADA GUISADO,  LOLA 7 7 513 ALEVI 0:04:36 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC140 BELLOVI TORRES,  MIREIA 8 8 504 ALEVI 0:04:36 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC147 PERIS MAJEWSKA,  MILENA ZUZANNA 9 9 528 ALEVI 0:04:39 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC145 LOMBARTE GRACIA,  ANDREA 10 10 517 ALEVI 0:04:40 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC445 ORTEGA PEREZ,  SHOQING 11 11 525 ALEVI 0:04:41 7 Playas de Castellon ESP
EC138 BADAL COSTA,  ELSA 12 12 501 ALEVI 0:04:42 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC426 MARTIN DAPIA,  ANDREA 13 13 518 ALEVI 0:04:47 6 Playas de Castellon ESP
EC428 MONTOLIU PIQUERES,  DERARTU 14 14 521 ALEVI 0:04:52 6 Playas de Castellon ESP
EC141 BERNARD BABILONI,  ELISA 15 15 505 ALEVI 0:04:54 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC468 VICENTE MENCHERO, MARIA 16 16 536 ALEVI 0:04:56 7 Atletisme Vall d'Uixo ESP

CL 77441 SANTILLANA HERNANDEZ,  ITZIAR 17 17 156 ALEVI 0:05:02 7 CA Terres de l´Ebre ESP
EC500 CONTRERAS GALINDO,  MARTINA 18 18 509 ALEVI 0:05:11 7 C.E.Vinaros ESP
EC490 CID CASTELL,  AGUEDA 19 19 508 ALEVI 0:05:12 7 C.E.Vinaros ESP
EC498 ZARAGOZA MESEGUE,  MARTA 20 20 538 ALEVI 0:05:16 7 C.E.Vinaros ESP
EC19 JIMENEZ ORERO,  MARINA 21 21 516 ALEVI 0:05:17 7 C.A.Baix Maestrat ESP
EC23 MORENO GUIMERA,  MARTINA 22 22 522 ALEVI 0:05:19 6 C.A.Baix Maestrat ESP
EC508 MARTINEZ PERIS,  ANA 23 23 520 ALEVI 0:05:21 7 CA Onda ESP
EC464 PACHECO SANCHEZ, ELSA 24 24 526 ALEVI 0:05:23 7 Atletisme Vall d'Uixo ESP
EC142 CAPDEVILA MARZA,  LLUM 25 25 507 ALEVI 0:05:26 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC566 SEGARRA GUIVERNAU, ALEJANDRA 26 26 533 ALEVI 0:05:28 7 Atletisme Vall d'Uixo ESP

ALEVIN MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
EC126 MONFORT MORENO,  DANIEL 1 1 559 ALEVI 0:08:17 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC125 MONFERRER MARIN,  NICOLAS 2 2 558 ALEVI 0:08:25 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC70 MARZA GRAU,  DIDAC 3 3 557 ALEVI 0:08:28 6 C.A.Vila-Real ESP
EC119 HIDALGO MANZANO,  ALVARO 4 4 552 ALEVI 0:08:39 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC117 GALLART MARTI,  MARC 5 5 550 ALEVI 0:08:45 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC127 PINTO SANSANO,  HUMBERTO 6 6 563 ALEVI 0:08:45 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC249 MORENO MORATA,  IKER 7 7 560 ALEVI 0:08:51 6 CA Onda ESP
EC118 GARCIA FEBRER,  MARC 8 8 551 ALEVI 0:08:53 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC109 BATALLA ANDREU,  ARNAU 9 9 541 ALEVI 0:08:54 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC131 SALVO ELIAS,  MARIO 10 10 569 ALEVI 0:08:56 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC113 BROCH ALGUACIL,  XAVIER 11 11 543 ALEVI 0:08:57 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC129 SALES FORCADA,  PAU 12 12 567 ALEVI 0:09:03 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC132 SEBASTIAN CUENCA,  DANIEL 13 13 571 ALEVI 0:09:09 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC563 DIAZ FAS, SERGIO 14 14 545 ALEVI 0:09:31 7 Atletisme Vall d'Uixo ESP
EC481 NAJARRO JUAN,  MARC 15 15 561 ALEVI 0:09:46 7 C.A.Baix Maestrat ESP
EC539 DELMONTE VICENTE,  POL 16 16 546 ALEVI 0:09:47 7 C.A.Baix Maestrat ESP
EC440 FORNE SABADO,  ADRIA 17 17 549 ALEVI 0:10:06 7 Playas de Castellon ESP
EC512 SALVADOR TORRES,  MIGUEL 18 18 568 ALEVI 0:10:19 7 Playas de Castellon ESP
EC425 MARTI LLORENS,  ALBERTO 19 19 556 ALEVI 0:10:41 6 Playas de Castellon ESP
EC196 ALBIOL GINER,  IVAN 20 20 196 ALEVI 0:10:56 7 C.A. BAIX MAESTRAT ESP
EC195 GONZALEZ MENACHO,  MARCOS 21 21 195 ALEVI 0:11:05 7 C.A. BAIX MAESTRAT ESP
EC22 ESBRI MACHORDOM,  MARC 22 22 547 ALEVI 0:11:37 6 C.A.Baix Maestrat ESP
EC124 LORIENTE SANCHEZ,  JOAN 23 23 555 ALEVI 0:12:02 6 Col.Excma.Diputación Castellón ESP

INFANTIL FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
EC221 GONZALEZ TENA,  ANNE 1 1 591 INFAN 0:06:07 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC227 LOPEZ MARCELINO,  MARIA 2 2 595 INFAN 0:06:14 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC225 ROYO PACHES,  NEREA 3 3 605 INFAN 0:06:14 4 Playas de Castellon ESP
EC486 CID CASTELL,  LUZ ALTAIR 4 4 585 INFAN 0:06:23 4 C.E.Vinaros ESP
EC159 PEREZ GALINDO,  NAIARA 5 5 601 INFAN 0:06:31 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC211 ALEGRE PUNZANO,  LAURA 6 6 575 INFAN 0:06:36 4 Playas de Castellon ESP
EC255 RIUS SALVADOR,  LAURA 7 7 603 INFAN 0:06:41 4 CA Onda ESP
EC196 CANALES BUCERO,  MIREIA 8 8 583 INFAN 0:06:43 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC204 MARQUES BOIRA,  PALOMA 9 9 596 INFAN 0:06:44 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC220 SABORIT RIVAS,  ALEJANDRA 10 10 606 INFAN 0:06:46 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EV456 FOLGUERA GASPAR, NURIA 11 11 589 INFAN 0:06:47 5 Atletisme Vall d'Uixo ESP
EC163 RODRIGUEZ DE PABLO,  EVA 12 12 604 INFAN 0:06:49 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EV379 SOLER RAJADELL, RAQUEL 13 13 609 INFAN 0:06:52 4 Escuela CE Pobla ESP
EC263 VIVES HERRERO,  MARIA 14 14 613 INFAN 0:06:55 4 CA Onda ESP
EC219 HERRANDO BORILLO,  MARA 15 15 592 INFAN 0:06:56 4 Playas de Castellon ESP
EC237 PERIS MECHO,  Mª CARMEN 16 16 602 INFAN 0:06:59 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC234 CALVE OLIVER,  MAR 17 17 582 INFAN 0:07:01 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC157 MIRO MARTINEZ,  DAFNE 18 18 598 INFAN 0:07:02 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC203 BALADA PEÑA,  NAZARETH 19 19 577 INFAN 0:07:03 4 Playas de Castellon ESP
EC238 SANCHEZ MILLA,  SUSANA 20 20 608 INFAN 0:07:04 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC480 JIMENEZ ORERO,  NORAY 21 21 594 INFAN 0:07:08 5 C.A.Baix Maestrat ESP
EC501 CONTRERAS GALINDO,  LUCIA 22 22 586 INFAN 0:07:11 5 C.E.Vinaros ESP
EC239 SANCHEZ MILLA,  CLAUDIA 23 23 607 INFAN 0:07:15 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC150 ALLEPUZ MIRALLES,  ANDREA 24 24 576 INFAN 0:07:18 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC499 BUÑUEL GASENI,  CARLA 25 25 581 INFAN 0:07:21 5 C.E.Vinaros ESP
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EC186 JIMENEZ GARCIA,  CARMEN 26 26 593 INFAN 0:07:21 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC18 GARCIA ORERO,  JUDITH 27 27 590 INFAN 0:07:55 5 C.A.Baix Maestrat ESP

INFANTIL MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
EC230 AGUT MARIN,  FERRAN 1 1 615 INFAN 0:09:47 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC217 ADELL FERRAS,  MARTI 2 2 614 INFAN 0:10:03 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC167 AZZOUZI BENCHADLI,  YASIN 3 3 617 INFAN 0:10:06 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC195 SORIANO MARQUEZ,  FRANCISCO 4 4 644 INFAN 0:10:15 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC223 MACHO TOLABA,  GERONIMO MAXIMO 5 5 633 INFAN 0:10:16 4 Col.Excma.Diputación Castellón ARG
EC3 CUCALA BALLESTER,  MIQUEL 6 6 625 INFAN 0:10:18 4 C.A.Baix Maestrat ESP

EC174 RUBIO GUILLEN,  GUILLEM 7 7 640 INFAN 0:10:20 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC171 MOLLA GOMEZ,  DIDAC 8 8 635 INFAN 0:10:34 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC231 CIURDAR ,  RAUL OCTAVIAN 9 9 623 INFAN 0:10:38 4 Col.Excma.Diputación Castellón ROU
EC232 DE TAYRAC RAMAN,  POL 10 10 627 INFAN 0:10:41 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC206 SAFONT SOLSONA,  MARC 11 11 641 INFAN 0:10:41 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC14 ZAHAF ,  ISMAEL 12 12 647 INFAN 0:10:41 5 C.A.Baix Maestrat MAR
EC170 GARCIA VITOR,  GABRIEL 13 13 629 INFAN 0:10:53 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC461 VICENTE-RUÍZ MUÑIZ, HUGO 14 14 645 INFAN 0:10:59 5 Atletisme Vall d'Uixo ESP
EC205 CUMBA GOMEZ,  MANUEL 15 15 626 INFAN 0:11:16 4 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC158 PALLARES LLANSOLA,  LLUIS 16 16 636 INFAN 0:11:22 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC6 ENNASSIRI SEYAHI,  ABDELKHALED 17 17 628 INFAN 0:11:32 4 C.A.Baix Maestrat ESP

EC173 RAMOS FARAH,  SERGI 18 18 639 INFAN 0:11:43 5 Col.Excma.Diputación Castellón ESP
EC478 CHELLI EL HADRI,  IMAD 19 19 622 INFAN 0:12:13 5 C.A.Baix Maestrat ESP
EC245 PEREZ IBAÑEZ,  DANIEL 20 20 638 INFAN 0:12:15 5 CA Onda ESP
EC11 GELLIDA MARTINEZ,  MARC 21 21 630 INFAN 0:12:31 4 C.A.Baix Maestrat ESP
EC4 ISLAS VECHI,  THIAGO 22 22 632 INFAN 0:13:02 4 C.A.Baix Maestrat ESP

CADETE FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
EV324 SILLAS GONZALEZ,  LUCIA 6 1 669 CADET 0:10:24 2 Valencia Club Atletismo ESP
EC302 NAVARRO VICENTE,  ANA 8 2 663 CADET 0:10:42 3 Playas de Castellon ESP

V 22153 PAZ MUÑOZ,  YULISA 11 3 231 CADET 0:11:48 2 Playas de Castellon ESP
EC13 ZAHAF ,  SORAYA 12 4 672 CADET 0:12:05 2 C.A.Baix Maestrat MAR
EC20 CAVERO MENACHO,  LUCIA 14 5 650 CADET 0:12:14 3 C.A.Baix Maestrat ESP

V 21973 PEREZ CASTELLANOS,  MARIA 15 6 232 CADET 0:12:35 2 Valencia Club Atletismo ESP
EC388 VOZMEDIANO REOLID,  AINOA 16 7 671 CADET 0:12:41 2 Playas de Castellon ESP
EC286 FORES PITARCH,  JUDITH 17 8 658 CADET 0:12:47 3 Playas de Castellon ESP
EV320 BERNAL LARA,  AINHOA 18 9 648 CADET 0:12:49 2 Valencia Club Atletismo ESP
EC1 JIMENEZ BAÑERES,  RITA 19 10 661 CADET 0:13:19 3 C.A.Baix Maestrat ESP

EC305 PACHECO TRILLES,  LLEDO 20 11 664 CADET 0:13:51 3 Playas de Castellon ESP

JUVENIL FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
CS7574 AICART GOMEZ, CAROLINA 1 1 233 JUVEN 0:09:56 1 Playas de Castellon ESP
V 21598 PENEVA ,  NADEZHADA SLAVOVA 2 2 244 JUVEN 0:10:00 1 Atletisme Xativa BUL
CS 7647 CEBRIAN CHIVA,  ALBA 3 3 238 JUVEN 0:10:17 0 Playas de Castellon ESP
CS 7581 LAZARO ALARCON,  NOEMI 4 4 240 JUVEN 0:10:24 1 Playas de Castellon ESP
CS 7795 BOIRA NACHER,  BALMA 5 5 236 JUVEN 0:10:24 0 Playas de Castellon ESP
V 21174 ORDAZ MARTINEZ,  ALBA 7 6 243 JUVEN 0:10:33 0 Playas de Castellon ESP
CS 7700 PEREZ NACHER,  CANDELA 9 7 245 JUVEN 0:11:04 1 Playas de Castellon ESP
CS 7580 SALVADOR GARCIA,  AIXA 10 8 246 JUVEN 0:11:32 1 Playas de Castellon ESP
VV 6763 SANZ CARIÑENA,  ELENA 13 9 247 JUVEN 0:12:12 0 C.A.Villar del Arzobispo ESP

CADETE Y JUVENIL FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
CS7574 AICART GOMEZ, CAROLINA 1 1 233 JUVEN 0:09:56 1 Playas de Castellon ESP
V 21598 PENEVA ,  NADEZHADA SLAVOVA 2 2 244 JUVEN 0:10:00 1 Atletisme Xativa BUL
CS 7647 CEBRIAN CHIVA,  ALBA 3 3 238 JUVEN 0:10:17 0 Playas de Castellon ESP
CS 7581 LAZARO ALARCON,  NOEMI 4 4 240 JUVEN 0:10:24 1 Playas de Castellon ESP
CS 7795 BOIRA NACHER,  BALMA 5 5 236 JUVEN 0:10:24 0 Playas de Castellon ESP
EV324 SILLAS GONZALEZ,  LUCIA 6 1 669 CADET 0:10:24 2 Valencia Club Atletismo ESP

V 21174 ORDAZ MARTINEZ,  ALBA 7 6 243 JUVEN 0:10:33 0 Playas de Castellon ESP
EC302 NAVARRO VICENTE,  ANA 8 2 663 CADET 0:10:42 3 Playas de Castellon ESP

CS 7700 PEREZ NACHER,  CANDELA 9 7 245 JUVEN 0:11:04 1 Playas de Castellon ESP
CS 7580 SALVADOR GARCIA,  AIXA 10 8 246 JUVEN 0:11:32 1 Playas de Castellon ESP
V 22153 PAZ MUÑOZ,  YULISA 11 3 231 CADET 0:11:48 2 Playas de Castellon ESP

EC13 ZAHAF ,  SORAYA 12 4 672 CADET 0:12:05 2 C.A.Baix Maestrat MAR
VV 6763 SANZ CARIÑENA,  ELENA 13 9 247 JUVEN 0:12:12 0 C.A.Villar del Arzobispo ESP

EC20 CAVERO MENACHO,  LUCIA 14 5 650 CADET 0:12:14 3 C.A.Baix Maestrat ESP
V 21973 PEREZ CASTELLANOS,  MARIA 15 6 232 CADET 0:12:35 2 Valencia Club Atletismo ESP
EC388 VOZMEDIANO REOLID,  AINOA 16 7 671 CADET 0:12:41 2 Playas de Castellon ESP
EC286 FORES PITARCH,  JUDITH 17 8 658 CADET 0:12:47 3 Playas de Castellon ESP
EV320 BERNAL LARA,  AINHOA 18 9 648 CADET 0:12:49 2 Valencia Club Atletismo ESP
EC1 JIMENEZ BAÑERES,  RITA 19 10 661 CADET 0:13:19 3 C.A.Baix Maestrat ESP

EC305 PACHECO TRILLES,  LLEDO 20 11 664 CADET 0:13:51 3 Playas de Castellon ESP

CADETE MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
EV1023 LOPEZ CUEVA, JORGE 1 1 407 CADET 0:13:49 2 Atletisme Els Sitges ESP
EC22 NEFFAT ,  SAMI 2 2 694 CADET 0:13:51 3 Playas de Castellon MAR
EV724 MONCHOLI DOLZ,  JORGE 3 3 693 CADET 0:14:04 2 Valencia Club Atletismo ESP
EC356 MARTINEZ MARTINAVARRO,  SERGIO 4 4 690 CADET 0:14:04 2 Playas de Castellon ESP
EC332 BROCH ALGUACIL,  ALEJANDRO 5 5 678 CADET 0:14:10 2 Playas de Castellon ESP
EV359 PAZ GORRIZ,  MARIO 6 6 699 CADET 0:14:14 3 Valencia Club Atletismo ESP



EC308 PELAEZ BENAGES,  ABENET ALEJANDRO 7 7 701 CADET 0:14:21 3 Playas de Castellon ESP
EV1029 SANCHEZ TARAVILLA,  MANUEL 8 8 707 CADET 0:14:25 2 C.A.Els Sitges ESP
EC318 ALBA SANZ,  PABLO 9 9 674 CADET 0:14:27 2 Playas de Castellon ESP
EV787 RODRIGUEZ COCERA,  FELIX 10 10 704 CADET 0:14:58 2 CA Fent Cami Mislata ESP
EC331 BRANCHADELL SEGARRA,  JORDI 11 11 677 CADET 0:15:08 2 Playas de Castellon ESP
EC376 SAURA LOPEZ,  ALEX 12 12 708 CADET 0:15:17 3 Playas de Castellon ESP
EC338 EBRI FRESQUET,  CARLOS 13 13 682 CADET 0:15:18 2 Playas de Castellon ESP
EC336 DIAZ CLAUSELL,  GUILLEM 14 14 681 CADET 0:15:21 2 Playas de Castellon ESP
EC279 BLANCO SALES,  ERIC 15 15 676 CADET 0:15:28 3 Playas de Castellon ESP
EV1026 PARIS SÁNCHEZ, SERGIO 16 16 697 CADET 0:15:34 2 Atletisme Els Sitges ESP
EC93 MADRIGAL DE LA VEGA,  ANDREU 17 17 688 CADET 0:15:38 3 C.A.Vila-Real ESP
EC557 TEGLIO, GIONA 18 18 710 CADET 0:15:48 3 Playas de Castellon ESP

CT 26365 SANTILLANA HERNANDEZ,  IVAN 19 19 255 CADET 0:16:21 3 CA Terres de l´Ebre ESP
EV457 RODRIGUEZ HERNANDEZ, AIMAR 20 20 705 CADET 0:16:32 2 Atletisme Vall d'Uixo ESP
EC347 GONZALVEZ ALBIOL,  SERGI 21 21 685 CADET 0:16:35 2 Playas de Castellon ESP
EV376 MAZORRIAGA AYALA, UNAI 22 22 691 CADET 0:16:35 3 Escuela CE Pobla ESP
EC281 CAPDEVILA MARZA,  UNAI 23 23 679 CADET 0:17:25 3 Playas de Castellon ESP
EC248 ADAN OLUCHA,  HECTOR 24 24 673 CADET 0:20:01 3 CA Onda ESP
EC252 PRADAS VIDAL,  JORDI 25 25 702 CADET 0:20:47 3 CA Onda ESP

JUVENIL MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
CS 7671 GARCIA PALENCIA,  PEDRO 5 1 287 JUVEN 0:17:30 1 Playas de Castellon ESP
V 21424 TAPIA SIMO,  GUILLEM 8 2 298 JUVEN 0:17:39 0 CA Fent Cami Mislata ESP
V 22192 ROMERO ALVAREZ,  FRANCISCO DE BORJA 10 3 293 JUVEN 0:17:49 0 Valencia Club Atletismo ESP

CT 22584 SANTILLANA HERNANDEZ,  IÑIGO 11 4 295 JUVEN 0:17:52 0 CA Terres de l´Ebre ESP
CS 7999 HANKI ,  OUALID 12 5 288 JUVEN 0:17:53 1 C.A.Baix Maestrat MAR
CS 7536 HORNERO GALLENT,  ELOY 13 6 289 JUVEN 0:18:00 0 Playas de Castellon ESP
VV 6929 EL KHAYAMI ,  ABDELMONIM 16 7 285 JUVEN 0:18:27 1 Camp Morvedre MAR
CS 7714 BELLOVI MATEU,  RUBEN 17 8 282 JUVEN 0:18:33 1 Playas de Castellon ESP
CS 7910 EDO PORTALES,  JOAN 27 9 284 JUVEN 0:20:04 0 Playas de Castellon ESP

JUNIOR MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
CS 7771 HACHAD ,  FAYSAL 1 1 309 JUNIO 0:16:15 99 Playas de Castellon MAR
CS 7449 SALVADOR PASCUAL,  LUIS 2 2 320 JUNIO 0:16:26 99 Playas de Castellon ESP
CS 7599 PERIS BRUNO,  MANUEL 3 3 315 JUNIO 0:16:28 99 Playas de Castellon ESP
CS 7328 MUÑOZ LACEDON,  CARLOS 4 4 312 JUNIO 0:17:19 99 Playas de Castellon ESP
V 22110 GIMENEZ SOLAZ,  CRISTIAN ENRIQUE 6 5 307 JUNIO 0:17:32 98 CAVA Stock Logistic ESP
CS 7952 DAIMI ,  MOUAD 15 6 303 JUNIO 0:18:15 99 Playas de Castellon MAR
CC 590 PRADES TARREGA,  JOAQUIN 20 7 316 JUNIO 0:18:49 99 CA Onda ESP
CC542 FORNER SALES, PAU 22 8 306 JUNIO 0:18:52 99 C.E.Vinaros ESP

V 20980 RUIZ ALCARAZ,  ADRIAN 23 9 318 JUNIO 0:19:00 98 Atletisme Crevillent ESP
CC 593 KHERBA CHEREF,  ISMAEL 25 10 310 JUNIO 0:19:49 99 CA Onda ESP

VETERANO MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
V 21871 PERIS BONO,  ENRIQUE 7 1 341 VETER 0:17:35 79 Camp Morvedre ESP
CS 7938 ROIG MAÑEZ,  RUBEN 9 2 346 VETER 0:17:43 77 C.E.Vinaros ESP
CS 7928 BALASTEGUI CONTRERAS,  FRANCISCO RAMON 14 3 323 VETER 0:18:04 69 C.E.Vinaros ESP
CS 7945 CUADROS ORTIZ,  FRANCISCO 18 4 326 VETER 0:18:42 68 C.A.Vila-Real ESP
V 21872 MESTRE GALARZA,  JUAN JOSE 19 5 334 VETER 0:18:46 66 Camp Morvedre ESP
V 22206 BLANCH JURADO,  CESAR 21 6 325 VETER 0:18:51 74 Camp Morvedre ESP
V 21812 PENEV PENEV,  SLAV 24 7 338 VETER 0:19:07 76 Atletisme Xativa BUL
CS 7996 TOMASETI COSTA,  ANDRES 26 8 349 VETER 0:20:00 69 CA Onda ESP
CC 613 NOVELLA SAEZ,  MANUEL 28 9 336 VETER 0:20:20 57 CA Onda ESP
CS 7939 SEGURA RIBERA,  JAVIER 29 10 347 VETER 0:21:52 74 C.E.Vinaros ESP

JUVENIL, JUNIOR Y VETERANO MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
CS 7771 HACHAD ,  FAYSAL 1 1 309 JUNIO 0:16:15 99 Playas de Castellon MAR
CS 7449 SALVADOR PASCUAL,  LUIS 2 2 320 JUNIO 0:16:26 99 Playas de Castellon ESP
CS 7599 PERIS BRUNO,  MANUEL 3 3 315 JUNIO 0:16:28 99 Playas de Castellon ESP
CS 7328 MUÑOZ LACEDON,  CARLOS 4 4 312 JUNIO 0:17:19 99 Playas de Castellon ESP
CS 7671 GARCIA PALENCIA,  PEDRO 5 1 287 JUVEN 0:17:30 1 Playas de Castellon ESP
V 22110 GIMENEZ SOLAZ,  CRISTIAN ENRIQUE 6 5 307 JUNIO 0:17:32 98 CAVA Stock Logistic ESP
V 21871 PERIS BONO,  ENRIQUE 7 1 341 VETER 0:17:35 79 Camp Morvedre ESP
V 21424 TAPIA SIMO,  GUILLEM 8 2 298 JUVEN 0:17:39 0 CA Fent Cami Mislata ESP
CS 7938 ROIG MAÑEZ,  RUBEN 9 2 346 VETER 0:17:43 77 C.E.Vinaros ESP
V 22192 ROMERO ALVAREZ,  FRANCISCO DE BORJA 10 3 293 JUVEN 0:17:49 0 Valencia Club Atletismo ESP

CT 22584 SANTILLANA HERNANDEZ,  IÑIGO 11 4 295 JUVEN 0:17:52 0 CA Terres de l´Ebre ESP
CS 7999 HANKI ,  OUALID 12 5 288 JUVEN 0:17:53 1 C.A.Baix Maestrat MAR
CS 7536 HORNERO GALLENT,  ELOY 13 6 289 JUVEN 0:18:00 0 Playas de Castellon ESP
CS 7928 BALASTEGUI CONTRERAS,  FRANCISCO RAMON 14 3 323 VETER 0:18:04 69 C.E.Vinaros ESP
CS 7952 DAIMI ,  MOUAD 15 6 303 JUNIO 0:18:15 99 Playas de Castellon MAR
VV 6929 EL KHAYAMI ,  ABDELMONIM 16 7 285 JUVEN 0:18:27 1 Camp Morvedre MAR
CS 7714 BELLOVI MATEU,  RUBEN 17 8 282 JUVEN 0:18:33 1 Playas de Castellon ESP
CS 7945 CUADROS ORTIZ,  FRANCISCO 18 4 326 VETER 0:18:42 68 C.A.Vila-Real ESP
V 21872 MESTRE GALARZA,  JUAN JOSE 19 5 334 VETER 0:18:46 66 Camp Morvedre ESP
CC 590 PRADES TARREGA,  JOAQUIN 20 7 316 JUNIO 0:18:49 99 CA Onda ESP
V 22206 BLANCH JURADO,  CESAR 21 6 325 VETER 0:18:51 74 Camp Morvedre ESP
CC542 FORNER SALES, PAU 22 8 306 JUNIO 0:18:52 99 C.E.Vinaros ESP

V 20980 RUIZ ALCARAZ,  ADRIAN 23 9 318 JUNIO 0:19:00 98 Atletisme Crevillent ESP
V 21812 PENEV PENEV,  SLAV 24 7 338 VETER 0:19:07 76 Atletisme Xativa BUL
CC 593 KHERBA CHEREF,  ISMAEL 25 10 310 JUNIO 0:19:49 99 CA Onda ESP
CS 7996 TOMASETI COSTA,  ANDRES 26 8 349 VETER 0:20:00 69 CA Onda ESP
CS 7910 EDO PORTALES,  JOAN 27 9 284 JUVEN 0:20:04 0 Playas de Castellon ESP



CC 613 NOVELLA SAEZ,  MANUEL 28 9 336 VETER 0:20:20 57 CA Onda ESP
CS 7939 SEGURA RIBERA,  JAVIER 29 10 347 VETER 0:21:52 74 C.E.Vinaros ESP

JUNIOR FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
V 21173 GALLEGO MONZO,  ISABEL 3 1 261 JUNIO 0:19:17 99 Playas de Castellon ESP
V 21134 GARCIA AYUSTE,  NEREA 5 2 262 JUNIO 0:19:54 99 C.A.Carnicas Serrano ESP
V 21447 MESTRE RODRIGO,  PAULA 6 3 263 JUNIO 0:20:09 99 Playas de Castellon ESP

PROMESA FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
V 19744 UREÑA RODENES,  MARIA 2 1 270 PROME 0:17:59 96 Playas de Castellon ESP

SENIOR FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
V 17853 MENDEZ ESQUER,  LAURA 1 1 276 SENIO 0:17:39 88 Playas de Castellon ESP
V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO,  ALBA 4 2 275 SENIO 0:19:45 92 Hinaco Monzon ESP

VETERANA FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
CS7838 SORLI CHUECA, EVA 7 1 281 VETER 0:20:15 69 Playas de Castellon ESP

JUNIOR, PROMESA, SENIOR Y VETERANA FEMENINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
V 17853 MENDEZ ESQUER,  LAURA 1 1 276 SENIO 0:17:39 88 Playas de Castellon ESP
V 19744 UREÑA RODENES,  MARIA 2 1 270 PROME 0:17:59 96 Playas de Castellon ESP
V 21173 GALLEGO MONZO,  ISABEL 3 1 261 JUNIO 0:19:17 99 Playas de Castellon ESP
V 21142 MARTINEZ MONTEAGUDO,  ALBA 4 2 275 SENIO 0:19:45 92 Hinaco Monzon ESP
V 21134 GARCIA AYUSTE,  NEREA 5 2 262 JUNIO 0:19:54 99 C.A.Carnicas Serrano ESP
V 21447 MESTRE RODRIGO,  PAULA 6 3 263 JUNIO 0:20:09 99 Playas de Castellon ESP
CS7838 SORLI CHUECA, EVA 7 1 281 VETER 0:20:15 69 Playas de Castellon ESP

PROMESA MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
J 6041 Sahaoui, Mostafa 4 1 391 PROME 0:32:24 95 Playas de Castellon MAR

V 21524 FRANCÉS EGEA,  CRISTIAN 5 2 355 PROME 0:32:31 96 CAVA Stock Logistic ESP
V 21172 CABRERO BOLOS,  FRANCESC 9 3 352 PROME 0:32:52 97 Playas de Castellon ESP
CS 7091 MUÑOZ LACEDON,  IVAN 11 4 359 PROME 0:33:47 96 Playas de Castellon ESP
V 21351 RIOS MORALES,  ENRIQUE 12 5 361 PROME 0:34:04 97 CA Silla ESP
V 21685 GINER JIMENEZ,  ALEX 13 6 357 PROME 0:35:36 97 Atletisme Xativa ESP

SENIOR MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
CS 7774 Tougane, Jaouad 1 1 392 SENIO 0:31:09 89 Playas de Castellon MAR
CS 7302 RUIZ ORDEN,  VICTOR 2 2 388 SENIO 0:31:35 93 Playas de Castellon ESP
V 20542 GIMENEZ PEREZ,  JOSE IGNACIO 3 3 371 SENIO 0:31:41 94 Playas de Castellon ESP
CS 8008 PORTOLÉS BLASCO,  IVAN 6 4 384 SENIO 0:32:31 78 Urban Running Castellon ESP
CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON,  ERIC 7 5 381 SENIO 0:32:41 93 Playas de Castellon ESP
V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO,  HECTOR 8 6 369 SENIO 0:32:47 82 Playas de Castellon ESP
CS 6993 GOMEZ GARCIA,  RUBEN 10 7 373 SENIO 0:33:02 94 Playas de Castellon ESP
CS 8007 MOSCOSO ,  JEFFERSON 14 8 379 SENIO 0:35:46 86 Urban Running Castellon COL

PROMESA Y SENIOR MASCULINO

LICENCIA Nombre Participante Pos P/Cat CHIP Cat. Tiempo AÑ O CLUB NACIO
CS 7774 Tougane, Jaouad 1 1 392 SENIO 0:31:09 89 Playas de Castellon MAR
CS 7302 RUIZ ORDEN,  VICTOR 2 2 388 SENIO 0:31:35 93 Playas de Castellon ESP
V 20542 GIMENEZ PEREZ,  JOSE IGNACIO 3 3 371 SENIO 0:31:41 94 Playas de Castellon ESP
J 6041 Sahaoui, Mostafa 4 1 391 PROME 0:32:24 95 Playas de Castellon MAR

V 21524 FRANCÉS EGEA,  CRISTIAN 5 2 355 PROME 0:32:31 96 CAVA Stock Logistic ESP
CS 8008 PORTOLÉS BLASCO,  IVAN 6 4 384 SENIO 0:32:31 78 Urban Running Castellon ESP
CS 6944 PEÑALVER NAPOLEON,  ERIC 7 5 381 SENIO 0:32:41 93 Playas de Castellon ESP
V 22154 DIAZ-TENDERO SANCHO,  HECTOR 8 6 369 SENIO 0:32:47 82 Playas de Castellon ESP
V 21172 CABRERO BOLOS,  FRANCESC 9 3 352 PROME 0:32:52 97 Playas de Castellon ESP
CS 6993 GOMEZ GARCIA,  RUBEN 10 7 373 SENIO 0:33:02 94 Playas de Castellon ESP
CS 7091 MUÑOZ LACEDON,  IVAN 11 4 359 PROME 0:33:47 96 Playas de Castellon ESP
V 21351 RIOS MORALES,  ENRIQUE 12 5 361 PROME 0:34:04 97 CA Silla ESP
V 21685 GINER JIMENEZ,  ALEX 13 6 357 PROME 0:35:36 97 Atletisme Xativa ESP
CS 8007 MOSCOSO ,  JEFFERSON 14 8 379 SENIO 0:35:46 86 Urban Running Castellon COL


